



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rock & Roll Music ApS

c/o Jørgen Thorup, Strandboulevarden 25, 2. th., 2100 København

CVR-nr. 16 73 71 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Jørgen Thorup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rock & Roll Music ApS  
c/o Jørgen Thorup  
Strandboulevarden 25, 2. th.  
2100 København

CVR-nr.: 16 73 71 86  
Stiftet: 25. januar 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Thorup

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncert- og musik-/forlagsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>325.076</b>	<b>-91.388</b>
2 Personaleomkostninger	-63.256	-63.017
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.820</b>	<b>-154.405</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.854	-3.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.966</b>	<b>-158.177</b>
4 Skat af årets resultat	-57.719	32.771
<b>Årets resultat</b>	<b>196.247</b>	<b>-125.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	139.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.247</b>	<b>-125.406</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Deposita	25.660	25.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.660</u>	<u>25.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.660</u></b>	<b><u>25.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375	6.375
6	Udskudte skatteaktiver	0	32.771
	Andre tilgodehavender	6.125	7.819
	Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>46.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>589.582</u>	<u>254.260</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>602.082</u></b>	<b><u>301.225</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>627.742</u></b>	<b><u>326.885</u></b>





## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	149.657	10.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>406.857</b>	<b>210.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26.250
Selskabsskat	22.948	0
7 Anden gæld	171.687	90.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.885	116.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>220.885</b>	<b>116.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>627.742</b>	<b>326.885</b>
<b>1 Særlige poster</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	136.016	55.300	391.316
Primokorrektion	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.406	0	-125.406
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	10.610	0	210.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.047	57.200	196.247
	<b>200.000</b>	<b>149.657</b>	<b>57.200</b>	<b>406.857</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Disse kompensationer anses som værende særlige poster, og består af kompensation for tabt omsætning til selvstændige og lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Lønkompensation	138.027	0
Kompensation for tabt omsætning	60.000	115.000
	<u>198.027</u>	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	198.027	115.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>198.027</u></b>	<b><u>115.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.000	12.000
Pensioner	51.256	51.017
	<u>63.256</u>	<u>63.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.854	3.772
	<u>7.854</u>	<u>3.772</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	24.948	0
Årets regulering af udskudt skat	32.771	-32.771
	<u>57.719</u>	<u>-32.771</u>



## Noter

---

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar	25.660	27.660
Tilgang i årets løb	0	10.000
Afgang i årets løb	0	-12.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.660</b>	<b>25.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.660</b>	<b>25.660</b>

### 6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar	32.771	0
Udskudt skat af årets resultat	-32.771	32.771
	<b>0</b>	<b>32.771</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	32.771
	<b>0</b>	<b>32.771</b>

### 7. Anden gæld

Skyldig moms	17.276	0
Skyldig løn	12.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	141.254	89.891
Skattekontoen	1.157	134
	<b>171.687</b>	<b>90.025</b>


